АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«03» февраля 2021 года

	№ 2/4

	г. Алейск

О внесении изменений в персональные данные лиц, зачисленных в резерв Алейской районной территориальной избирательной комиссии и членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в связи с изменением фамилий (имен/отчеств) лиц, зачисленных в резерв Алейской районной территориальной избирательной комиссии и членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в персональные данные:

1.1. Саяпиной Оксаны Григорьевны, члена участковой избирательной комиссии № 572 с правом решающего голоса, изменив фамилию Саяпина на Миллер.
1.2. Федорченко Екатерины Алексеевны, предложенной для зачисления в резерв составов участковых комиссий собранием избирателей по месту жительства, изменив фамилию Федорченко на Степанова.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Тюрина Е. А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Уткина С. Ю.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)